
liz/Emu OSPEDALVERA ai amavo
un:-mms ; m AUA suscuuzzgzmnz

Settore Provveditorato;Ecpnoinato -—_

,

Prot. Gi(é del {, "
Alla cortese attenzione

Direttore U.O.C. Affari Generali
Dott.ssa Ersilia Riggi

mail: aagg@arnasgaribaldijt

OGGETTO: Pubblicazione provvedimento di nomina DEC (Direttore Esecuzione del Contratto) « Prot.

provv. n. 2546 del 18/03/2024

Al fine di adempiere agli obblighi di pubblicità e îrasparenza, si chiede alla S.V. di procedere alla

pubblicazione sull’albo pretorio dell’ARNAS Garibaldi - sezione avvisi — dell’Arco di nomina del

DEC del seguente appalto:

- Verbale di Deliberazione n. 353 del 23/03/2023 — Ditta GFI S.p.A. - Affidamento, ai sensi

dell‘art. 63, comma 2 lett. b) punto 3 del D.Lgs.n.SO/20l6 s.m.i., dei servizi di assistenza e

manutenzione degli applicativi Emonet, Emoward e RDBMS Oracle in uso presso la UOC

lmmunoematologia @ Medicina Trasfusionale, per il biennio 2023/2024 - CIG: 9713245757

Si allega alla presente l’Atlo su indicato.

Cordiali saluti

Il Responsabile UOC l;rovv dorato ed Economato
Dott. In .



A EV
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Prut.Z 5 g &: / Catania

sr.rrone PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEC

Verbale di Deliberazione n. 353 del 23/03/2023 * Ditta GP! S.p.A. - Affidamento, ai sensi dell’art. 63, comma 2

lett. b) punto 3 del D.Lgs.n.SD/2016 s,m…i., dei servizi di assistenza e manutenzione degli applicativi Emonet,

Emoward e RDBMS Oracle in uso presso la UOC Immunoematologia e Medicina Trasfusionale, per il biennio

2023/2024 - CIG: 9713245757 — Provvedimento prot. provv. n. 11098 del 19/12/2023 « Atto nomina nuovo

Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC)

Il Responsabile dell’U.0.C. Provveditorato ed Economato
Dott. Ing. Valentina Russo

Premesso il Verbale di deliberazione n. 353 del 23/03/2023 (Allegato n.1) con la quale quest’ARNAS

Garibaldi ha affidato, ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b) punto 3) del D.Lgs. n. 50/2016, in favore della

Ditta GFI Spa » P. Iva 01944260221, sede legale in via Ragazzi del '99 mi 3, Trento - i servizi di assistenza

e manutenzione degli applicativi Emonet, Emoward e RDBMS Oracle di cui all’offerta economica prot.

nr. 22/05976 Commesse 85974 — 86008 — 90642 del 16/11/2022, inuso presso la UOC Immunoernatologia

e Medicina Trasfusionale, per il biennio 2023/2024, con decorrenza dal 01/01/2023 al 31/12/2024, con

eventuale opzione per un ulteriore anno (2025) ai medesimi patti, prezzi e condizioni, per un importo

complessivo per il biennio di € 81.982,27 Iva esclusa, e pertanto di complessivi € 100.018,37 Iva al 22%

inclusa.

Rilevato che con la suddetta Deliberazione n. 353/2023 è stato nominato, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs

50/2016, quale Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) il Dott. Davide Morales, Collaboratore

Programmatore presso U.O.S… Ingegneria Clinica e Sistemi Informatici Aziendali (SIA).

Visto il Provvedimento di nomina DEC, prot. provv. n. 11092 del 19/12/2023 (Allegato n.2) con la quale,

con riferimento alle prestazioni in oggetto, quest’ARNAS Garibaldi ha nominato, ai sensi dell’art. 101 del

Dlgs 50/2016, quale Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) la Dott.ssa Di Prima Alessia Anna,

Assistente Programmatore presso la UQS Ingegneria Clinica e SIA, in sostituzione del Dott. Morales

Davide, individuato quale DEC di cui alla Deliberazione n. 353/2023, a motivo della riorganizzazione

interna del personale afferente alla medesima UDS Ingegneria Clinica e SIA.

Vista la nota prot. 419/SIA del 08/09/2024, avente ad oggetto “Sostituzione DEC deliberu n. 353 del

23/03/2023 — Affidamento dei servizi di assistenza e manutenzione degli applicativi Emonet, Emoward e

RDBMS Oracle in uso presso la UOC Immunoematolagia e Medicina Trasfilsz'onale, per il biennio

2023/24 " (Allegato n. 3) a fimia del RUP della procedura in oggetto, Ing. Casillo P., Responsabile UQS

Ingegneria Clinica e SIA, con la quale chiede, con immediata efficacia, a far data del 08/03/2024, la nomina

in qualità di DEC per la presente procedura, del Dott. Nicotra Marco Paolo, afferente alla UGS Ingegneria

Clinica e SIA, in sostituzione della Dott.ssa Di Prima Alessia Anna, individuata quale DEC di cui al su

richiamato Provvedimento di nomina prot. provv. n 11092/2023, a motivo della conclusione del rapporto



Richiamato l’art. 101 del D.lgs. 50/2016 e le Linee guida ANAC disciplinanti le modalità di svolgimento
delle funzioni del Direttore dell’Esecuzione.

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.] 90/201 2.

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

[) Di prendere atto della nota prot. 419/SIA del 08/03/2024 con la quale i] RUP della procedura in

oggetto, Ing. Casillo P., Responsabile UQS Ingegneria Clinica e SIA, chiede, con immediata efficacia,

a far data del 08/03/2024, la nomina in qualità di DEC per la presente procedura, del Dott. Nicotra

Malco Paolo, afferente alla UGS Ingegneria. Clinica e SIA, in sostituzione della Dott.ssa Di Prima

Alessia Anna, individuata quale DEC di cui al su richiamato Provvedimento di nomina prot. provv. n.

1109212023, a motivo della conclusione del rapporto di lavoro in data 31/12/2023 presso l’ARNAS

Garibaldi della Dott.ssa Di Prima Alessia Anna.

2) Di nominare, pertanto, con riferimento alle prestazioni in oggetto, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs

50/2016, quale Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) il Dott. Nicotra Marco Paolo, Assistente

Programmatore presso la UQS Ingegneria Clinica e SIA, in sostituzione della Dott.ssa Di Prima

Alessia Anna, individuata quale DEC di cui al su richiamato Provvedimento di nomina prot. provv. n.

11092/2023, a motivo della conclusione del rapporto di lavoro in data 31/12/2023 presso l’ARNAS

Garibaldi della Dott,ssa Di Prima Alessia Anna.

3) Di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività.

4) Di disporre la pubblicazione del presente atto di nomina sull’Albo pretorio online di questa
A.R.N.A.S. Garibaldi.

Il Responsabile dell’UO C.
Dott. I

to ed Economato
alentìna Russo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

nominato con D.A, n. 1/2024/GAB del 31.01.2024

Preso atto della suddetta proposta, che qui si intende richiamata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone il presente atto di nomina;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;



DISPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

1) Prendere atto della nota prot. 419/SIA del 08/03/2024 con la quale il RUP della procedura in

oggetto, Ing. Casillo P., Responsabile UQS Ingegneria Clinica e SIA, chiede, con immediata

efficacia, a far data del 08/03/2024, la nomina in qualità di DEC per la presente procedura, del Dott.
Nicotra Marco Paolo, afferente alla UOS Ingegneria Clinica & SLA, in sostituzione della Dott.ssa
Di Prima Alessia Anna, individuata quale DEC di cui al su richiamato Provvedimento di nomina

prot. provv. n. 11092/2023, a motivo della conclusione del rapporto di lavoro in data 31/12/2023

presso l’ARNAS Garibaldi della Dott.ssa Di Prima Alessia Anna.

2) Nominare, pertanto, con riferimento alle prestazioni in oggetto, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs
50/2016, quale Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) il Dott… Nicotra Marco Paolo,
Assistente Programmatore presso la UGS Ingegneria Clinica :: SIA, in sostituzione della Dott.ssa
Di Prima Alessia Anna. individuata quale DEC di cui al su richiamato Provvedimento di nomina

prot. provv. n, 11092/2023, a motivo della conclusione del rapporto di lavoro in data 31/12/2023

presso 1’ARNAS Garibaldi della Dott.ssa Di Prima Alessia Anna.

3) Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività.

4) Disporre la pubblicazione del presente atto di nomina sull’Albo pretorio online di questa
A.R.N.A…S. Garibaldi.

Il Direttore Ammini trativo
(dott. Giovanni A ino)

Il Com iéària Straordinario
(Dott. iuséppe Giammanco)


